
00298514 Obec Trojanovlce Datum:13. 05. 2022

Čas;09:57:57

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo:
Evidenční číslo rozpořtového opatření:

Název rozpočtového opatření:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Schváleno roihodnutim starosty i. 17/2022

Číslo usnesení:

RO 9/2022 iSchváleno dne: 13. 05. 2022

PŘÍJMY

Ned ano ve příjmy Stav před iménou Úprava rozpoítu Upravený roipoíet Popis

ODPA PÓL

2 033, 00 29 335, 00 31 423, 00 příjem pojiítného - poškození majetku
d,

Celkem za Nedaňové pfljmy 2088,00

Přijaté transfery Stav před změnou Úprava rozpoítu Upravený rozpoíet Popis

0, 00 40 000, 00 40 000, 00 pfijenn fnančnkh prostfedků - webové stránky
1 TIC Troj-anoui;

Celkem za Přijaté transfery 0,00 40000, 00

Celkem PŘÍJMY
2 088, 00 6933S, 00 / 71423, 00

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před imřnou Úpraua roipoftu Upraveny rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ

55 000, 00 25 000,00 80 000, 00 webový portál informaEniho centra Trojanovice

0, 00 35 000, 00 35 000, 001 dodávka houpadel pro dřtské hftfti na Lomné

6409 5901

Celkem ta B Sine výdaje
3 413 444, 83 3 012 779, 89

3 468 444, 89 3 127 779, 89

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpoťet Popis

2 000 000, 00 260 000, 00 2 260 000.0olrolíiřeni Par)<oviítě u Hutyru -točná p.
3113

3421

0, 00 nová kuchyň Škola Trojai
0, 00 lozíiřeni single track dráhy Horečk

Celkem za Kapitálové výdaje 2 ÓDO 000,00 410 000,00

l Celkem VÝDAJE 5468444,89 69335,00 / 5S37779,89|
~\t



00298514 Obec Trojanovice
Oatum:25. 05. 2022

Čas: 11:00:17

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : 10
Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření: RO 10/2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatřeni:
Schváleno rozhodnutím starosty c. 18/2022

Číslo usneseni:

Schváleno dne : 25.05.2022

PŘÍJMY

Přijaté transfery Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

0,00 189 070. 00 189 070, 00
příjem finančních prostředků ze státniho fondu
Z P - výsadba stromů

OOZ01 0, 00 300 000, 00 300 000, 00 pfijem finančních prostředků - realizace projektu
CERKA - revitalizace dolu Frenštát

0,00 950 000, 00 950000,00 příjem finančních prostředků projekt CÉRKA

Celkem za Přijaté transfery 0, 00 1439 070. 00 1439 070, 00

Celkem PŘÍJMY 0, 00 1439 070, 00 1439 070. 00

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před iměnou Úprava rozpočtu Upraveny rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

45 000. 00 189 070, 00 234 070, 00 výsadba listnaté stromy
Celkem za Běžné výdaje 45000. 00 189 070, 00 234 070. 00

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upraveny rozpočet Popis

450 000, 00 l 250 000. 00 l 700 000, 00 Před projektová příprava CÉRKA
Celkem za Kapitálové výdaje 450 000.00 l 250 000. 00 l 700 000. 00

Celkem VÝDAJE
495 000, 00 1 439 070, 00 1 934 070. 00


